הוא אליה ועתירה עתירה בכל לפנות העותר על אכן אחרות, בעתירות החלטות לכיבוד המובאות לטענות באשר
בנפרד. מתייחס,

אני מורה על דחיית העתירה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ט, 24 יוני 2019, בהעדר הצדדים.